
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.09.2023 № 2729-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 31.08.2023 № 2694-пм «О начале отопительного сезона  

2023-2024 годов в муниципальном образовании «Город Магадан»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домах, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

31.08.2023 № 2694-пм «О начале отопительного сезона 2023-2024 годов в 

муниципальном образовании «Город Магадан», изложив пункт 1 в 

следующей редакции: 

«1. Публичному акционерному обществу энергетики и электрификации 

«Магаданэнерго» (Милотворский), муниципальному унитарному 

предприятию города Магадана «Магадантеплосеть» (Рыжков) начать 

отопительный сезон 2023-2024 годов в муниципальном образовании «Город 

Магадан» в соответствии с графиком: 



2 

 

 

- котельная № 2 (мкр. Марчекан) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 21 (мкр. Новая Веселая) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 43 (мкр. Авиатор) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 44 (мкр. Радистов) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 45 (мкр. Дукча) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 46 (мкр. Снежный) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 47 (пгт. Уптар) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 56 (пгт. Сокол) – 06.09.2023 года; 

- котельная № 62 (мкр. Снежная Долина) – 06.09.2023 года; 

- Магаданская ТЭЦ – 06.09.2023 года.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


